
ZARZĄDZENIE NR 0050.1015.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 9 lipca 2021 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  wydzierżawienia nieruchomości  gruntowej
zabudowanej położonej przy ul.  Bronisława Czecha 1a  w Jeleniej  Górze
- w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 21 sierpnia
1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1990  z  późn.  zm.)
oraz  uchwały nr  351.XXXVII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  30 czerwca 2021
roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej umowy dzierżawy nieruchomości
zabudowanej przy ul. Bronisława Czecha 1a  w Jeleniej Górze zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do  wydzierżawienia na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia
2031  r.  nieruchomość  gruntową  zabudowaną  położoną  przy  ulicy  Bronisława  Czecha 1a
w Jeleniej Górze, w granicach działki nr 752 o powierzchni 0,4642 ha, obręb Sobieszów II,
AM-20,  na  rzecz  Samodzielnego  Koła  Terenowego  Nr  72  Społecznego  Towarzystwa
Oświatowego w Jeleniej Górze - w drodze bezprzetargowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


